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Diretoria Administrativa e Financeira da SEINFRA
Geréncia Administrativa da SEINFRA
Av. das Industrias, 700 - Bairro Jardim América, Maringa/PR
CEP 87045360, Telefone: (44) 3261-5593 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n® 545/2023 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Maringa, 12 de junho de 2023.
Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete
Nesta

Assunto: Restauragao da calgada em torno do Centro Esportivo Miosétis, localizado na Rua
Herminio Giraldi, S/N, no Conjunto Habitacional Hermann Moraes de Barros.

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento 503 (SEI n°® 1690716) apresentado pelo Vereador
Adriano da Silva de Oliveira, e ao Despacho (SEI n°® 1789105), a Secretaria de Infraestrutura,
pela Geréncia de Manutengao de Préprios Publicos, informa que ja encontra-se emitida a Ordem
de Servico n° 3090/2023 para verificacdo e manutencdo da calcada do Centro Esportivo
Miosotis, conforme Comunicado Interno (CI-Online) 2023029820 remetido pela unidade
esportiva. Os servicos apontados e pertinentes a SEINFRA, serdo realizados pelo setor de
Manutengdo de Obras, com previsdo no cronograma em 45 dias, sujeito as condigdes
climaticas. Despacho (SEI n® 1911527).

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Maria Ligia de S. F. Martins Guedes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Documento assinado eletronicamente por Maria Ligia de Siqueira Ferreira Martins Guedes, Secretario
(a) de Infraestrutura, em 12/06/2023, as 20:51, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento

na Medida Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de
2020.
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf

Rt https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
L% gcao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 1918691 e o
cédigo CRC FE96D74A.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00045407/2023.63 SEI n2 1918691


https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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Oficio n.° 1601/2023 - GAPRE

Maringa, 13 de junho de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 503/2023 (SEI n° 1690716), apresentado pelo
Vereador Adriano da Silva de Oliveira, que solicita para fins de esclarecimento publico, se ha
previsdo para a restauracdo da calcada em torno do Centro Esportivo Miosdtis, localizado na
Rua Herminio Giraldi, S/N, no Conjunto Habitacional Hermann Moraes de Barros, anexamos o
Oficio n°® 545/2023 (SEI n° 1918691) da Secretaria Municipal de Infraestrutura - Seinfra.

Respeitosamente,
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Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
14/06/2023, as 15:10, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n?®
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

s | _'. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
A= . . .
= https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

v acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 1927888 e o
cédigo CRC DCCAABBF.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00045407/2023.63 SEIn2 1927888
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